

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek		Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
			Projekt	Dodavatel			
STAVEBNÍ AKCE - Ubytovací buňky v 1.NP a Vstupní šatnová hala							
1.4.1 Zdravotně technické instalace - Kanalizace						CELKEM	42 337,-
		KANALIZACE JEDNOTNÁ					
1.		potrubí - standard Osma Komorovice					
1.1		DN 110 - PVC	8		bm	99,-	793,-
2.		kolena					
2.1		K-DN110-45° - PVC	5		ks	57,-	283,-
3.		odbočky					
3.1		O-DN125/110-45° - PVC	2		ks	132,-	264,-
4.		ostatní					
4.1		dvouhrdlová spojka DN110	1		ks	101,-	101,-
5.		návaznost na stavbu					
5.1		zkouška těsnosti potrubí	1		kpl	944,-	944,-
5.2		výkop rýhy šířky 0,8 m, průměrná hloubka 1,1 m	7,5		bm	502,-	3 761,-
5.3		pískový zásyp - obsyp kanalizačního potrubí	1,4		m3	979,-	1 371,-
5.4		zához výkopu zeminou	5,5		m3	284,-	1 564,-
5.5		hutnění zeminy 95% PCS	1		kpl	354,-	354,-
5.6		přesun přebytečného výkopku	0,5		m3	722,-	361,-
5.7		montáž domovní kanalizace	1		kpl	4 956,-	4 956,-
5.8		provedení výchozí revize včetně vypracování zprávy	1		kpl	1 770,-	1 770,-
5.9		vyčištění stávajícího a nového potrubí	1		kpl	5 428,-	5 428,-
		KANALIZACE SPLAŠKOVÁ					
1.		potrubí - standard Osma Komorovice					
1.1		DN 50 - PP	9		bm	50,-	446,-
1.2		DN 110 - PP	4		bm	99,-	396,-
2.		kolena					
2.1		K-DN50-15° - PP	1		ks	31,-	31,-
2.2		K-DN50-45° - PP	1		ks	33,-	33,-
2.3		K-DN50-87,5° - PP	4		ks	37,-	146,-
2.4		PŘIPOJOVACÍ KOLENO 40/32	3		ks	34,-	103,-

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek		Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
			Projekt	Dodavatel			
3.		nesouosá redukce + ostatní tvarovky					
3.1		R-50/32 - PP	3		ks	40,-	120,-
3.2		R-110/50 - PP	1		ks	48,-	48,-
3.3		víčko DN50	1		ks	28,-	28,-
4.		odbočky					
4.1		O-DN50/50-87,5° - PP	1		ks	50,-	50,-
4.2		O-DN110/50-67,5° - PP	1		ks	70,-	70,-
4.3		O-DN110/50-87,5° - PP	1		ks	77,-	77,-
4.4		O-DN110/110-87,5° - PP	1		ks	87,-	87,-
5.		kotvení - instalační objímka pevná dvoušroubová					
5.1		pro potrubí DN50	18		ks	68,-	1 232,-
5.3		pro potrubí DN110	4		ks	84,-	335,-
6.		zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů - standard Hutterer & Lechner					
6.1		odpadní ventil 5/4" pro umyvadla, šoub 60 mm	1		ks	107,-	107,-
6.2		zápachová uzávěrka pro umyvadla v nerezovém provedení	1		ks	276,-	276,-
6.3		zápachová uzávěrka pro sprchy	1		ks	414,-	414,-
6.4		připojovací koleno 90° s gumovou manžetou (wc)	1		ks	132,-	132,-
6.5		přívzduš vobací hlavice DN110	1		ks	426,-	426,-
6.6		odpadní ventil 6/4" pro dřezy, šoub 60 mm	2		ks	105,-	210,-
6.7		čisticí kus dnDN110	1		ks	159,-	159,-
7.		návaznost na stavbu					
7.1		zkouška těsnosti potrubí	1		kpl	826,-	826,-
7.2		sekání drážek ve stěně	8		bm	89,-	708,-
7.3		provedení výchozí revize včetně vypracování zprávy	1		kpl	1 770,-	1 770,-
7.4		vyčištění stávajícího a nového potrubí	1		kpl	4 838,-	4 838,-
7.5		Revize stávajících rozvodů	1		kpl	590,-	590,-
7.6		Výměna nevyhovujících prvků kanalizace	1		kpl	732,-	732,-
7.7		Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	1		kpl	2 478,-	2 478,-
7.8		Bourací a zakrývací práce při napojení dřezy na odpadní potrubí KC-1	1		kpl	3 516,-	3 516,-
		Ostatní dodavatelem specifikované položky					

Uvedené výrobky či zařízení jsou referenční. Náhrada je možná jinými stejných nebo lepšími vlastností. Při náhradě je zhotovitel povinen zohlednit změnu ve všech navazujících částech dokumentace.

Nedílnou součástí výkazu výměr je textová a výkresová část dokumentace